[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИННЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 апреля 2024 года                          № 331                                        с. Целинное
О переводе жилого помещения (в здании многоквартирного жилого дома, на первом этаже) в нежилое, расположенного по адресу: Российская Федерация, Курганская область, Целинный муниципальный округ, с. Целинное,

ул. Советская д.55, помещение 2.

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации ст. 23, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.18 Уставом Целинного муниципального округа, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, утверждённого решением Думы Целинного муниципального округа № 07 от 08.11.2021 года, Постановлением Администрации Целинного муниципального округа от 22.02.2022 года № 40 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Постановлением Администрации Целинного муниципального округа «О назначении публичных слушаний по переводу жилого помещения в нежилое, расположенного по адресу: Российская Федерация, Курганская область, Целинный муниципальный округ, с. Целинное, ул. Советская д.55, помещение 2» №324 от 21.12.2023 г., протоколом публичных слушаний №1 от 22.01.2024 г., Администрация Целинного муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Перевести жилое помещение (в здании многоквартирного жилого дома, на первом этаже) в нежилое, расположенное по адресу: Российская Федерация, Курганская область, Целинный муниципальный округ, с. Целинное, ул. Советская д. 55, помещение 2, и использовать в дальнейшем в качестве магазина промышленных товаров.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Муниципальный вестник»

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Целинного муниципального округа, курирующего вопросы градостроительства и ЖКХ.
 Глава Целинного муниципального округа                                  П.И. Скоробогатов

Исп.: Балашов В.Н., тел.2-11-96